Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Решение

05 июнь 2009 й.                                          №  93                        05 июня 2009 г.

О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания в здании сельской администрации и  сельской библиотеки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Мансурова Р.Ш.

      Председатель Совета сельского поселения

      Тактагуловский сельсовет муниципального  района

      Бакалинский район Республики Башкортостан                     Р.Ш. Мансуров